Abrechnung fiir November 2022

Personal-Nr. Geburtsdatum  Steuerklasse

1 15.09.1987 1

Vers.-Nr. Krankenkasse

81150987A637 IKK Brandenburg und Berlin

Kaffeevollautomaten GmbH
KirchstraBe 17, 10557 Berlin

Konfession
rk
Zuschlag PV

Ja

Frau
Anna Angestellte
Amendestralie 98 e

13409 Berlin

KFB
Pers.-Grp.
101
Steuer-IdNr.

98416620378

Freibetrage

o/ -
Beitragsgruppe
1111

Gilt als Entgeltbescheinigung nach § 108 Abs. 3 Satz 1 Gewerbeordnung. Bitte sorgfiltig aufbewahren.

Der Betrag wird bar ausgezahlt.

Entgelt e

Bezeichnung
Gehalt
Internetpauschale

Gesamtbrutto

Kennz

LSG

PFG

Menge

Faktor
3.200,00 €

15,00 €

Kennzeichen: E = Einmalzahlung, L = Lohnsteuerpflichtig, P = Pauschal versteuert, S = Sozialversicherungspflichtig, F = Frei
G = Zahlt zum Gesamtbrutto, N = Zahlt nicht zum Gesamtbrutto

Steuer/SV Abziige a

Steuerbrutto
laufend 3.200,00 €
einmalig 0,00 €

KV
laufend 3.200,00 €
einmalig 0,00 €
laufend 257,44 €
einmalig 0,00 €

Netto

Personliche Be-/Abziige e

Kilometergeld

Auszahlungsbetrag

Lohnsteuer
465,25 €

0,00 €

RV
3.200,00 €
0,00 €
297,60 €

0,00 €

Kirchensteuer
41,87 €

0,00 €

AV
3.200,00 €
0,00 €
40,00 €

0,00 €

Solidaritatsz
25,58 €

0,00 €

PV
3.200,00 €
0,00 €
56,80 €

0,00 €

©lexoffice

Midijob
Nein
Eintritt
01.10.2019
SV-Tage

30

Prozentsatz

Mehrfachb.
Nein
Austritt
Steuertage
30
Betrag
3.200,00 €
15,00 €
3.215,00 €
532,70 €
651,84 €
2.030,46 €
9,00 €

e 2.039,46 €



Arbeitnehmerdaten

Hier finden Sie persoénliche Angaben wie z. B. Geburtsdatum, Steuermerkmale und
sozialversicherungsrechtliche Angaben.

Adressfeld

Hier befindet sich die Adresse des Entgeltempfangers sowie Name und Anschrift
seines Arbeitgebers, die Personalnummer und ggf. die Abteilungsnummer.

Brutto-Beziige

Hier finden Sie Angaben, wie sich die monatlichen Bezlige zusammensetzen, z. B.
aus Stundenlohn, Feiertagslohn, Urlaubslohn und Urlaubsgeld. Diese Lohnbestand-
teile enthalten jeweils einen Hinweis zu Steuer- und Sozialversicherungspflicht.
Gekennzeichnet mit "****" kénnen hier weitere Hinweistexte vom Lohnbiiro stehen.

Steuer/Sozialversicherung

Hier sehen Sie die gesetzlichen Abziige.

Netto-Beziige/Netto-Abziige

Die hier aufgefiihrten Betriage vermindern oder erhéhen den ermittelten
Netto-Verdienst. Daraus ergibt sich dann der Auszahlungsbetrag.

Auszahlungsbetrag

Hier finden Sie den Betrag, der im aktuellen Monat ausbezahlt bzw.
Uberwiesen wird.





